

## Gemeinde Hebertshausen

Landkreis Dachau

## Bekanntmachung

Baulandumlegung für das Gebiet in Hebertshausen "Am Höllberg West II" Gemeinde Hebertshausen, Gemarkung Hebertshausen und Prittlbach

Öffentliche Auslegung des Bestandsverzeichnisses mit Bestandskarte

Für das im Betreff genannte Gebiet wurde mit Beschluss des Gemeinderats vom 24.04.2018 die Umlegung angeordnet. Mit Beschluss des Umlegungsausschusses vom 11.09.2018 wurde die Umlegung eingeleitet. Die Gemeinde Hebertshausen führt in diesem Umlegungsverfahren die öffentliche Auslegung gemäß § 53 Abs. 2 BauGB durch.

Bestandsverzeichnis mit Bestandskarte liegen in der Zeit vom 13.12.2018 bis 14.01.2019

im Rathaus der Gemeinde Hebertshausen, Zimmer 1.6 während der allgemeinen Dienststunden öffentlich aus.

Hebertshausen, 29.11.2018

Richard Reischl Erster Bürgermeister Sayeth.

An die Amtstafel

Angeheftet am 05.12.2018 Abgenommen am 12.10.2016